
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS DAUG?LIŠKIO G., ŠNIPIŠK?S,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 121.18 M2
PLOTO, 4 KAMBARIAI

455 000 €  (3 754.75 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
121.18 m

2

Aukštas
1/2

Kambariai
4

Kaina: 455 000 € (3 754.75 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2023

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Internetas, Internetas, Kabelinė televizija, Kabelinė televizija, Vonia, Vonia, Langai su stiklo paketais,
Langai su stiklo paketais, Rūbinė, Rūbinė, Tualetas ir vonia atskirai, Tualetas ir vonia atskirai,
Sandėliukas, Sandėliukas, Virtuvė sujungta su kamb., Virtuvė sujungta su kamb., Kondicionierius,
Kondicionierius

Papildoma informacija

Svajojate gyventi šalia miesto centro, bet tuo pačiu norisi erdvės jausmo tarsi gyventumėte privačiame name?
Turime Jums sprendimą! Parduodamas išskirtinai išplanuotas erdvus 4 kambarių kotedžo tipo butas šalia Vilniaus
centro - Daugėliškio gatvėje, viename sparčiausiai besivystančių Vilniaus mikrorajonų, Šnipiškėse.

Parduodamas jau greitai bus baigtas įrengti funkcionaliai ir stilingai dizainerės suplanuotas butas su pilna apdaila,
todėl Jums beliks pasirūpinti maloniausia naujakurių dalimi - apstatymu baldais ir buitine technika!



Namų erdvės suprojektuotas taip, kad I-ąjame aukšte nevaržomai galėtumėte gyventi patogų laisvalaikio
gyvenimą, turėti erdves jaukiems šeimos ir draugų susibūrimams, o II-ąjame aukšte - poilsio erdvės - 3
miegamieji, ir erdvi drabužinė, skalbimo kambarėlis. Butas turi erdvią terasą, kurioje lepinami rytinės saulės
galėsite gurkšnoti kavą ir gėrėtis bundančiu Vilniumi.

Namas yra 100 proc. baigtumo. Namo aplinkos gerbūvis pilnai sutvarkytas, uždaras bendras kiemas su
žaliosiomis zonomis bei vaikų žaidimo aikštelėmis. Saugi kaimynystė. Atskiras įėjimas garantuoja privatumą.
Kotedžas sublokuotas su puikiais kaimynais per terasą ir bendrą sieną. Namuose ypatingai šilta, dėl kokybiškai
pastatyto namo.

Strategiškai itin patogi lokacija, todėl naujakuriams nekils rūpesčių dėl susisiekimo nei su miesto centru, nei kitais
mikrorajonais. Čia puikiai išvystyta infrastruktūra, patogus susisiekimas tiek nuosavu automobiliu, tiek viešuoju
transportu. Be vargo daugelį objektų ir vaizdingų maršrutų pasieksite paspirtuku arba pėsčiomis.

_________________________________________________________________________

DETALI INFORMACIJA:

- Namo statybos metai: 2023 m.

- Paskirtis: gyvenamoji.

- Įrengimas: pilna apdaila.

- Baigtumas: 100%.

- Adresas: Daugėliškio g., Vilnius.



- Aukštų sk.: 2.

- Kambarių skaičius: 4.

- Pasaulio šalys: rytai ir vakarai.

________________________________________________________________________

BENDRAS PLOTAS: 121,18 m².:

I aukštas:

- Bendra zona (virtuvė/ svetainė): 53,85 m².

- Tambūras: 2,66 m².

- San. mazgas: 4,15 m².

- Sandėliukas: 2,23 m².

- Terasa: 12,76 m². (terasa neįtraukta į bendrą buto plotą!)

II aukštas:



- Miegamasis su drabužine: 20,82 m².

- Miegamasis: 12,79 m².

- Miegamasis: 10,56 m².

- San. mazgas: 6,48 m².

- Skalbykla: 2,81 m².

- Laiptinė: 4,83 m².

_____________________________________________________

Esant poreikiui - gali būti parduodamas pilnai apstatytas baldais.

Papildomai galite įsigyti vieną arba dvi automobilių stovėjimo vietas uždaroje požeminėje parkavimo aikštelėje ir
sandėliuką:

- Automobilio parkavimo vieta su el. automobilio įkrovimo stotele, plotas - 15,06 kv.m.

- Automobilio parkavimo vieta, plotas - 14,31 kv.m., (yra galimybė įrengti el. automobilio įkrovimo stotelę).

- Erdvus sandėliukas esantis požeminėje automobilių stovėjimo aikštelėje, plotas - 6,68 kv.m.



Kviečiu susitikimui šio išskirtinio kotedžo apžiūroms Jums patogiu metu! Galbūt tai yra kaip tik tai ko Jūs ieškote!

NT Brokerė

Daiva Gudinovič

+370 600 50554

daiva.gudinovic@vilniausturtas.lt

www.vilniaus-turtas.lt/brokeris/daiva-Gudinovič

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 600 50554
Susisiekti el.paštu: daiva.gudinovic@vilniausturtas.lt






